
Objednávka
oDBĚRATELz IČ:ˇ 00024759 Číslo objednávky:

DlC= 2016108JED/354
Okresní soud Plzeň - mesto
Nàdľažní 7 Spisová Značka:
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 7 DODAVATEL: IČZˇ26354870
306 23 Plzeň DlC: CZ2615541870
Datum splatnosti: RYTA S.r.o.
Datum objednání: 01.12.2016 Bezručova 1159
Datum dodání: 337 01 Rokycany
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Pro potřebu Okresního Soudu Plzeň - město objednávàm následující:
C.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Opravu plochých Střech ve dvoře budovy
OS PM

Počet příloh: 0 Vyřizuje: _Razílk podpis;V` „i (x „
Telefon: Ĺ W“
Fax: Í

'a "š

gflf'ˇjfg rtľfì.
STAvEeČıí A Oeol-'zOa FlRMA
Bezručova. 1159, 337 01 Rokycany

IČO“. 25354870 ®
DIČ: czžesszrer'e ~

Tisk: CCA Group as.



Obchodní a platební podmínky k veřejné Zakázce malého rozsahu
OS Plzeň-město - oprava plochých střech ve dvoře

Objednávka, odeslaná uchazeči, který předložil nabídku S nejnižší nabídkovou cenou, je
v souladu s těmito obchodními a platebními podmínkami. Smluvní ujednání není vžádném
podstatném Ohledu pro Zadavatele méně výhodné, než je uvedeno vtěchto Obchodních a
platebních podmínkách.

Objednatel:
Česká republika - Okresní soud Plzeň-město
se sídlem Nádražní 325/7, 301 00 Plzeň - Východní předměstí, CZ
Zastoupené Mgr. Davidem Protivou - předsedou Okresního soudu Plzeň - město
ıčO: 00024579
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú.:
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel:
RYTA s.r.o.
Se sídlem Bezručova 1159, 337 01 Rokycany
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14940
Zastoupené Eduardem Rytířem -jednatelem společnosti
ıčo: 26354870
Dıč: 0226354870
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
č.ú.:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

1. Předmět plnění

Předmětem plnění na Základě Objednávky vystavené objednatelem je oprava plochých
střech ve dvoře Okresního soudu Plzeň-město, Nádražní 325/7 dle specifikace předmětu
veřejné zakázky. Specifikace je uvedena v cenové nabídce 2016/10 ze dne 18.11.2016 a
v cenové nabídce 2016/10 ze dne 30.11.2016 doplněné O odstranění kačírku
Z Opravovaných střech.

V celkové ceně je zahrnuto: odstranění původního kačírku z opravovaných střech, Oprava
střech dle specifikace a uvedení dotčených prostorů do původního Stavu.

2. Termín plnění

Nejzazší termín pro dokončení pracíje 16. 12. 2016.

3. Cena plnění
'



Cena plnění je stanovena ve výši 178.007,00 Kč vč. DPH a to jako nejvýše přípustná a
Obsahuje všechny Spojené poplatky a náklady.

Cena plnění může být měněna pouze v případě Změny daňových předpisů týkajících Se
DPH.

4. Platební podmínky

Cena Za realizaci bude uhrazena na Základě vystaveného daňového dokladu - faktury, jejíž
přílohou musí být předávací protokol potvrzený kontaktní osobou objednatele.

Vystavené faktury budou obsahovat a splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle
ustanovení § 26 až 29 násl. Zákona č. 235/2004 Sb

Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

Pokud faktura nebude mít sjednané náležitosti, nebo bude-li Obsahovat nesprávné údaje,
nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit
se Zdůvodněním zhotoviteli k opravě či doplnění nebo novému vystaveni. Lhůta splatnosti
opravené či doplněné nebo nově vystavené faktury Začne běžet v celé sjednané délce až
dnem doručení faktury obsahující všechny správné údaje a náležitosti objednateli.

vrv5. Přechod nebezpecı skody a vlastnického práva

Nebezpečí Škody na díle přechází Ze Zhotovitele na objednatele dnem převzetí díla
Vlastnické právo k dílu přechází Ze Zhotovitele na objednatele dnem převzetí díla.

6. Záruka zajakost

Dodavatel poskytuje na provedené práce a použitý materiál záruku Za jakost po
dobu Záruční doby 60 měsíců od dodání příslušného Zboží objednateli.

Objednatel je v záruční době povinen bez Zbytečného Odkladu po Zjištění vady oznámit vady
dodavateli.

7. Odstoupení od objednávky

Každá Ze stran může od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v Obchodním Zákoníku a
dále pak v těchto případech:

I Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
povinnosti Ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele se Zhotovením díla
v dodacích lhůtách dohodnutých s Objednatelem překračujících 14 dní.

I Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě podstatného porušení
povinnosti Ze strany objednatele, kterým je prodlení Objednatele s úhradou ceny díla
překračujíci 30 dní.

8. Právní režim a řešení sporů



Právní vztahy vzniklé Ze Smlouvy se řídí českými obecně Závaznými právními předpisy,
Zejména obchodním Zákoníkem.

Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze
dosáhnout dohody smírnou cestou.

V případě, že smluvní strany nevyřeší Spor smírnou cestou, bude spor řešen soudní cestou u
místně příslušného soudu.

, _ V
7

i
V zütqćm'ficäne 4' IZ' LO é

Za Zhotovitele:

Fit/Ut 333-7..
si'Avr-is ví A oscHooNí FIRMA
Bezručova 1159, 337 01 Rokycany

IČO: 26354870
elox: çzuöšıëàfirë É?




